

3. 报价一览表

项目编号	HNTS-2022-090
项目名称	新能源汽车车身修复实训基地项目
响应报价总计	(小写)： <u>2984524.00 元</u> (大写)： <u>人民币贰佰玖拾捌万肆仟伍佰贰拾肆元整</u>
交货期	<u>合同签订生效之日起 60 日历天</u>
项目实施地点	采购人指定地点
备注	

供应商名称：广州新集科技有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人：向子军 (签字或盖章)



5. 报价明细表

项目名称：新能源汽车车身修复实训基地项目							
序号	名称	品牌	型号	数量	单位	单价	总价
1	铝车身修复实训中心	BANTAM	定制	1	间	103000.00	103000.00
2	铝车身外形修复机	BANTAM	B80	3	套	17000.00	51000.00
3	钣金工作站	BANTAM	B3000	3	套	35180.00	105540.00
4	铝外板整形专用组套	BANTAM-ZN	定制	3	套	4000.00	12000.00
5	木手锤	BANTAM-ZN	定制	3	把	130.00	390.00
6	不锈钢丝刷	BANTAM-ZN	定制	3	把	50.00	150.00
7	磁石吸力棒	BANTAM-ZN	定制	3	把	150.00	450.00
8	红外线测温仪	BANTAM	B-hw31	3	把	600.00	1800.00
9	电热风枪	BANTAM	zn-DR007	3	把	1050.00	3150.00
10	丙烷火焰枪	BANTAM	zn-BW21	3	台	230.00	690.00
11	铝合金模拟门板及支架	BANTAM	定制	3	套	2180.00	6540.00
12	气动介子片裁剪器	BANTAM	B-63771	1	把	5380.00	5380.00
13	铝钣金腻子粉	BANTAM	定制	3	份	730.00	2190.00
14	铝合金整形专用刮片	BANTAM	定制	3	套	135.00	405.00
15	手磨板	BANTAM	定制	3	个	98.00	294.00
16	长条打磨砂纸	BANTAM	定制	4	盒	350.00	1400.00
17	铝板焊接专用气体保护焊机	BANTAM	TPS270i	4	台	119800.00	479200.00
18	铝焊丝	BANTAM	B-L10	10	盘	1500.00	15000.00
19	气动液压铆钉枪	CAR-O-LINER	PNP90	2	台	68000.00	136000.00

20	电动液压铆钉枪	BANTAM	BRG70	2	台	59800.00	119600.00
21	自动吸钉式拉铆机	BANTAM	B-330	4	台	2000.00	8000.00
22	钻头研磨机	BANTAM	GA-CLOUD	2	台	8800.00	17600.00
23	手动双组份胶枪	BANTAM	sj-c7	3	把	460.00	1380.00
24	气动双组份胶枪	BANTAM	sj-c6	3	把	725.00	2175.00
25	双组份黏合剂	BANTAM	定制	10	支	460.00	4600.00
26	烟尘抽排系统	BANTAM	BH-D2000	4	套	19500.00	78000.00
27	防爆集尘器	迪米尔	DML-355EX	4	台	117000.00	468000.00
28	气动除胶轮	强斯威	JAT-6613	3	把	1450.00	4350.00
29	气动打孔器(小孔)	强斯威	JAT-6943	3	把	700.00	2100.00
30	气动打孔器(大孔)	强斯威	JAT-6943A	3	把	900.00	2700.00
31	锉刀	强斯威	MF07A	3	把	40.00	120.00
32	防爆样冲	强斯威	JAT-69	5	套	120.00	600.00
33	9件套公制长内六角扳手	BANTAM	定制	6	套	98.00	588.00
34	游标卡尺	强斯威	MTC1300	6	把	400.00	2400.00
35	直尺	通用	标准	6	把	20.00	120.00
36	木柄安装锤	通用	通用	3	把	168.00	504.00
37	11"C型大力钳	强斯威	P37M11A	9	把	128.00	1152.00
38	10"圆口大力钳	强斯威	P32M10A	6	把	98.00	588.00
39	11"U型焊接大力钳	强斯威	P38M11A	6	把	118.00	708.00
40	可互换钣金修护快拆组	强斯威	AG010141	6	套	500.00	3000.00
41	铝焊钉	BANTAM	定制	1000	个	2.50	2500.00
42	铝焊钉拉环	BANTAM	定制	50	个	18.00	900.00
43	铝制门板	BANTAM	定制	200	张	385.00	77000.00
44	焊嘴防堵膏	BANTAM	定制	6	个	20.00	120.00
45	抽芯式铆钉	BANTAM	定制	1000	个	10.00	10000.00

46	焊接质量测试剂	BANTAM	GA-JC001	4	套	1750.00	7000.00
47	毛刷	BANTAM	标准	6	把	5.00	30.00
48	实心压铆钉	BANTAM	标准	500	个	9.00	4500.00
49	空心压铆钉	BANTAM	标准	1000	个	7.00	7000.00
50	砂纸	BANTAM	定制	1000	片	2.50	2500.00
51	砂带	BANTAM	定制	200	条	20.00	4000.00
52	24 齿锯片	强斯威	JAT-10T24	500	件	20.00	10000.00
53	导电嘴	BANTAM	定制	50	个	18.00	900.00
54	喷嘴清理工具	BANTAM	定制	10	套	25.00	250.00
55	镀铝钛钻头 Φ8.0	强斯威	JAZ-7206T1	100	支	150.00	15000.00
56	镀铝钛钻头 Φ6.0	强斯威	JAZ-7206T1	100	支	150.00	15000.00
57	喷嘴	BANTAM	定制	20	个	35.00	700.00
58	铝片	BANTAM	定制	2000	片	2.00	4000.00
59	自变色焊接面罩	BANTAM	B-MZ	3	件	1100.00	3300.00
60	焊接服	BANTAM	B-HHL1	3	件	400.00	1200.00
61	焊接护腿	BANTAM	B-HHL2	20	付	108.00	2160.00
62	焊接手套	BANTAM	B-HHL3	20	付	85.00	1700.00
63	透明面罩	BANTAM	B-TM	10	付	180.00	1800.00
64	防噪音耳罩	BANTAM	B-FEZ	10	付	180.00	1800.00
65	口罩（含活性炭）	BANTAM	B-7013	40	付	25.00	1000.00
66	护目镜	BANTAM	B-82	40	付	30.00	1200.00
67	防静电手套	BANTAM	标准	40	付	5.00	200.00
68	工作服	BANTAM	B-HHL	40	付	250.00	10000.00
69	玻璃修复贴膜多功能实训工作站	瑞达	RDBL0101	2	套	31600.00	63200.00
70	汽车大灯修复实训工作站	瑞达	RDDG0401A	2	套	32800.00	65600.00
71	轮毂修复实训工作站	瑞达	RDLG0701A	2	套	29800.00	59600.00
72	塑料件修复实训工作站	瑞达	RDSL0401A	2	个	26000.00	52000.00

73	保险杠修复支架	众纳	ZN-510	2	个	1950.00	3900.00
74	凹陷修复实训工作站	瑞达	RDAX0601A	2	套	31800.00	63600.00
75	多功能车门实训台	瑞达	RDBZ0502	2	套	24500.00	49000.00
76	内饰修复改色工作站	瑞达	RDNS0301A	2	套	32800.00	65600.00
77	机盖固定支架	BANTAM	定制	4	个	2250.00	9000.00
78	门板	BANTAM	奔腾-MB	300	张	300.00	90000.00
79	五件套	BANTAM	奔腾-5	300	套	180.00	54000.00
80	乘用车前纵梁模拟件	BANTAM	B-QZL	300	套	355.00	106500.00
81	钣金门板	BANTAM	B-B18	300	套	425.00	127500.00
82	锯片	强斯威	JAT-10T24	500	包	110.00	55000.00
83	钻头	强斯威	JAZ-7206T1	180	盒	700.00	126000.00
84	左前车门总成	BANTAM	B-ZC	2	块	5200.00	10400.00
85	铝质引擎盖	BANTAM	定制	50	个	2800.00	140000.00
86	世赛门板专用卡尺	BANTAM	B-3200	5	套	3000.00	15000.00
响应报价总计		(小写)： <u>2984524.00 元</u>					
		(大写)： <u>人民币贰佰玖拾捌万肆仟伍佰贰拾肆元整</u>					

供应商名称： 广州新集科技有限公司 (公章)

法定代表人或被授权人： _____ (签字或盖章)

